
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Київської  області від 24.12.2020 р. №2108-89-07 (зі змінами)

З метою ефективного та цільового використання коштів місцевого бюджету, 
забезпечення соціального захисту населення, відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 22 частини першої статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до розділу 5 Програми «З турботою про кожного» на 2021-
2023 роки, затвердженою рішенням Броварської міської ради Київської 
області, від 24.12.2020 №2108-89-07(зі змінами), наступні зміни

1.1 В п. 5.1. надання адресної матеріальної допомоги мешканцям 
громади згідно положення, що затверджується в установленому порядку – 
збільшити обсяг фінансування на 40,0 тис.грн. та встановити загальний обсяг 
фінансування заходу, необхідного для реалізації Програми на 2021 рік – 
2404,9 тис.грн.;

1.2  В п. 5.2. надання одноразової грошової допомоги у розмірі 1000 грн. 
до Дня Перемоги учасникам бойових дій, які брали участь у Другій світовій 
війні -  зменшити обсяг фінансування на 9,8 тис.грн. та встановити загальний 
обсяг фінансування заходу, необхідного для реалізації Програми на 2021 рік 
– 17,2 тис.грн.;

1.3 В п. 5.3. проведення  щомісячної доплати до пенсії мешканцям 
громади, які досягли 95-річного віку, у розмірі 200 грн.   - збільшити обсяг 
фінансування на 9,8 тис.грн. та встановити загальний обсяг фінансування 
заходу, необхідного для реалізації Програми на 2021 рік – 97,8 тис.грн.;

1.4 В  п. 5.9. забезпечення відшкодування пільг за надання послуг зв′язку 
на пільгових умовах окремим категоріям громадян згідно положення, що 
затверджується в установленому порядку - зменшити обсяг фінансування на 
40,0 тис.грн. та встановити загальний обсяг фінансування заходу, 
необхідного для реалізації Програми на 2021 рік – 270,0 тис.грн.



2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми в межах 
асигнувань, затверджених в бюджеті громади на відповідний період. 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 08.10.2021 р.
№ 434-13-08


